
Láska & Hvězdy

Chinaski

Poletíme spolu mezi hvězdami
před nimi samý neznámý
pojď se mnou vzhůru ke hvězdám
do stavů bez tíže na nebetyčnej flám.

V souhvězdí vodnáře dám ti pusu na tváře
až ukážu ti Jižní kříž
děvče mé pochopíš, že:
Láska je to o čem to tady je protože 
Láska je bůh, věčná energie
Láska je to o čem to tady je protože
Láska je bůh, vesmírná symfonie.

Rozdělíme role, já a ty 
každej budem z jiný planety
a pak se jako někde potkáme
objevíme spolu světy neznámé
jeden bez druhýho nejsme nic
poletíme třeba jenom na Měsíc
přísahám ti před hvězdama
že jsi jediná hvězda má

Láska je to o čem to tady je protože 
Láska je bůh, věčná energie
Láska je to o čem to tady je protože
Láska je bůh, vesmírná symfonie.

Hádat můžeš celkem třikrát co bude mým svatebním darem
seznámím tě děvče mé, s Jiřím Grygarem s Jiřím Grygarem!

Láska je to o čem to tady je protože 
Láska je bůh, věčná energie
Láska je to o čem to tady je protože
Láska je bůh, vesmírná symfonie.

Láska je trpělivá, odpouští
ve vesmíru, pod mořem i na poušti
Láska je to o čem to tady je láska nás spojuje a rozděluje
a proto ve stínu souhvězdí Leknínu všechno mi promineš
všechno ti prominu to, že tě chci není žádná náhoda
chtěl bych tě i kdybys vypadala jako mistr Yoda

Láska je to o čem to tady je protože 
Láska je bůh, věčná energie
Láska je to o čem to tady je protože
Láska je bůh, vesmírná symfonie.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

